

## **Kildeager Holding ApS**

Kildeager 1  
2680 Solrød Strand  
CVR nr. 26 03 22 45

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Kildeager Holding ApS  
Kildeager 1  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26032245  
Hjemsted: Solrød  
Stiftet: 4. maj 2001  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Per Lauridsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO/JL  
A1710219

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.607.870.

Egenkapitalen udgør kr. 11.902.824.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-9.750	-9.439
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	3.615.486	5.955.565
Andre finansielle indtægter .....		0	47.500
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		3.605.736	5.993.626
Skat af årets resultat .....	2	2.134	-8.360
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		3.607.870	5.985.266
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		45.486	355.565
Overført resultat .....		-7.616	29.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		3.570.000	5.600.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		3.607.870	5.985.266

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Note</b>		<b>30/4-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>6.536.703</u>	<u>8.521.217</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>6.536.703</u>	<u>8.521.217</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>6.536.703</u>	<u>8.521.217</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.357.762	5.874.314
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		2.134	0
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>2.371.540</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>5.359.896</u>	<u>8.245.854</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>14.975</u>	<u>15.975</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>5.374.871</u>	<u>8.261.829</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>11.911.574</u></u>	<u><u>16.783.046</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		2.616.703	2.571.217
Overført resultat .....		5.591.121	5.598.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>3.570.000</u>	<u>5.600.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>11.902.824</b></u>	<u><b>13.894.954</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	2.872.232
Skyldigt sambeskatning .....		<u>0</u>	<u>8.360</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>2.888.092</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>2.888.092</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>11.911.574</b></u>	<u><b>16.783.046</b></u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>30/4-18</b>	
Kostpris pr. 1. maj 2018 .....	350.000	350.000
Kostpris pr. 30. april 2019.....	350.000	350.000
Opskrivninger pr. 1. maj 2018.....	8.171.217	4.315.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill .....	3.615.486	5.955.565
Udbytte .....	-5.600.000	-2.100.000
Opskrivninger pr. 30. april 2019.....	6.186.703	8.171.217
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2019.....	6.536.703	8.521.217

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Store-Hedebyg Entreprise A/S .....	500.000	70%	9.338.147	5.164.980	6.536.703

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-2.134	8.360
Skat af årets resultat i alt .....	-2.134	8.360

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.571.217	-	45.486	2.616.703
Overført resultat .....	5.598.737	-	-7.616	5.591.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	5.600.000	-5.600.000	3.570.000	3.570.000
I alt .....	13.894.954	-5.600.000	3.607.870	11.902.824

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.